
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/708/2023 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Miasta Ząbki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 568, z późn. zm.2) ) oraz art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185 i 547) Rada 
Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Ząbki na 2023 rok, ustalonym uchwałą Nr LXXI/649/2022 Rady Miasta Ząbki 
z dnia 21 grudnia 2022 r. – uchwała budżetowa Miasta Ząbki na rok 2023, zmienioną uchwałą Nr 
LXXIII/662/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 11 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LXXIV/665/2023 Rady Miasta 
Ząbki z dnia 25 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 0050.20.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 8 lutego 
2023 r., uchwałą Nr LXXV/674/2023 Rady Miasta Ząbki z dnia 28 lutego 2023 r., zarządzeniem 
Nr 0050.29.2023 Burmistrza Miasta Ząbki z dnia 9 marca 2023 r. oraz uchwałą Nr LXXVI/695/2023 Rady 
Miasta Ząbki z dnia 29 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 229.493.569,89 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 186.565.728,82 zł, 

2) majątkowe w kwocie 42.927.841,07 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 261.606.805,93 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 198.517.203,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

2) majątkowe w kwocie 63.089.602,09 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do uchwały.”; 

2) zmienia się plan dochodów budżetowych, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1726, 1747, 1768, 

1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497 i 658. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, 

z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692 , 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. 
poz. 295 i 556. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 7240



3) zmienia się plan wydatków budżetowych, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan wydatków majątkowych, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ząbki jednostkom sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych, stanowiące załącznik nr 7 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) zmienia się dochody i wydatki z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 
stanowiące załącznik nr 9 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) zmienia się zestawienie planowanych wydatków określonych na rok 2023 na podstawie przepisów uchwały 
nr XXI/195/2020 Rady Miasta Ząbki z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Miasta Ząbki w formie budżetu obywatelskiego, stanowiące załącznik nr 13 do uchwały 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) zmienia się plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wydzielonego rachunku 
przychodów, dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, stanowiące załącznik 
nr 16 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

9) zmienia się plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym 
mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący załącznik nr 17 do uchwały budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 
 
 

Waldemar Stachera 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7240



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXXVII/708/2023

Rady Miasta Ząbki

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 420 060,85 30 000,00 450 060,85

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 600,00 30 000,00 54 600,00

  2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

758   Różne rozliczenia 56 033 470,06 1 893,24 56 035 363,30

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 221 093,06 1 893,24 2 222 986,30

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400 977,06 1 893,24 402 870,30

801   Oświata i wychowanie 18 260 557,22 311 419,00 18 571 976,22

 80104  Przedszkola 16 411 596,35 311 419,00 16 723 015,35

  2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

3 218 322,00 311 419,00 3 529 741,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 672 272,83 60,49 672 333,32

 85395  Pozostała działalność 672 272,83 60,49 672 333,32

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,98 60,49 86,47

926   Kultura fizyczna 4 376 391,53 4 976 878,47 9 353 270,00

 92695  Pozostała działalność 1 323 121,53 4 976 878,47 6 300 000,00

  6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

1 323 121,53 4 976 878,47 6 300 000,00

Razem: 224 173 318,69 5 320 251,20 229 493 569,89

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7240



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXXVII/708/2023

Rady Miasta Ząbki

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 44 788 647,23 4 806 878,47 49 595 525,70

 60016  Drogi publiczne gminne 35 586 530,43 4 806 878,47 40 393 408,90

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 920 782,00 -85 000,00 835 782,00

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 508 921,29 1 357 000,00 13 865 921,29

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

4 845 062,77 3 534 878,47 8 379 941,24

710   Działalność usługowa 430 539,39 160 000,00 590 539,39

 71095  Pozostała działalność 225 689,39 160 000,00 385 689,39

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 160 000,00 160 000,00

750   Administracja publiczna 17 308 170,30 30 000,00 17 338 170,30

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 722 133,81 30 000,00 752 133,81

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 461 133,81 30 000,00 491 133,81

801   Oświata i wychowanie 129 011 124,31 313 312,24 129 324 436,55

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4 640 336,62 311 419,00 4 951 755,62

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 809 364,00 311 419,00 4 120 783,00

 80195  Pozostała działalność 1 347 101,83 1 893,24 1 348 995,07

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 986 317,33 1 893,24 988 210,57

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 988 343,68 60,49 24 988 404,17

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 14 524 000,00 0,00 14 524 000,00

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 14 478 710,00 -1 000,00 14 477 710,00

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 45 290,00 1 000,00 46 290,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 426 778,72 60,49 426 839,21

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 135 128,72 60,49 135 189,21

 90095  Pozostała działalność 870 073,25 0,00 870 073,25

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 279 297,00 -43 600,00 235 697,00

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 506 776,25 43 600,00 550 376,25

926   Kultura fizyczna 6 579 224,62 10 000,00 6 589 224,62

 92601  Obiekty sportowe 4 169 531,62 10 000,00 4 179 531,62

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 998 586,62 10 000,00 4 008 586,62

Razem: 256 286 554,73 5 320 251,20 261 606 805,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7240



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXXVII/708/2023

Rady Miasta Ząbki

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Załącznik nr 3

Plan wydatków majątkowych Miasta Ząbki na 2023 rok

Dział Rozdział Grupa Treść przed zmianą zmiana plan po zmianie

600   Transport i łączność 36 363 697,23 4 891 878,47 41 255 575,70 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 697 948,80 0,00 1 697 948,80 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa drogi w ulicy Skorupki 10 000,00  10 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 687 948,80 0,00 1 687 948,80 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Mazowieckiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 634 relacji Warszawa-Wólka 
Kozłowska na odcinku: od skrzyżowania z  ul. Orlą w Ząbkach do skrzyżowania z  drogą wojewódzką nr 631

1 687 948,80  1 687 948,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 34 665 748,43 4 891 878,47 39 557 626,90 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 508 921,29 1 357 000,00 13 865 921,29 

   Budowa drogi w ul. Wspólnej w Ząbkach 240 030,22  240 030,22 

   Budowa ul. Skrajnej w Ząbkach 1 301 652,22  1 301 652,22 

   Budowa drogi w ul. Kołłątaja na odcinku od ul. Szkolnej do ul. Piłsudskiego 741 000,00  741 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Wyszyńskiego, na odcinku od ul. Wolności do ul.Wigury w Mieście Ząbki 2 266 452,80  2 266 452,80 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Bema, Niepodległości, Mickiewicza i Parkowej w Ząbkach 2 612 325,19  2 612 325,19 

   Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej ul. Jagiellońskiej w Ząbkach wraz z rozbiórką i budową infrastruktury towarzyszącej 359 296,74 1 222 000,00 1 581 296,74 

   Rozbudowa drogi gminnej ul. Jasnej od ul. Szwoleżerów do ul. Andersena w Ząbkach 384 809,35 15 000,00 399 809,35 

   
Budowa i przebudowa rowu w ulicy Radzymińskiej i budowa kanalizacji deszczowej w ulicy Wolności wraz z odtworzeniem 
nawierzchni

100 500,00  100 500,00 

   Nadzory, ekspertyzy, opinie i inne materiały wykonane w ramach zadań inwestycyjnych 121 469,77 0,00 121 469,77 

   Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla ul. 17 września w Ząbkach 8 610,00  8 610,00 

   Budowa odcinków dróg pomiędzy ul. Saperów i ul. Czołgistów w Ząbkach 500,00  500,00 

   Opracowanie dokumentacji ul. Słonecznej w Ząbkach 500,00  500,00 

   Kary i odszkodowania za grunty wywłaszczone pod realizację inwestycji drogowych 700 000,00  700 000,00 

   Budowa drogi w ul. Słonecznej w Ząbkach 540 000,00  540 000,00 

   Przebudowa 5 dróg gminnych na terenie Miasta Ząbki- Polski Ład 2 763 075,00 120 000,00 2 883 075,00 

   Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych na drogach gminnych, w tym w części ul. Powstańców i ul. Gajowej 7 000,00  7 000,00 

   Wykup gruntów - inwestycje drogowe 8 000,00  8 000,00 

   Przebudowa drogi w ulicy Wigury na odc. Piotra Skargi - Narutowicza w Ząbkach 1 000,00  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7240



Dział Rozdział Grupa Treść przed zmianą zmiana plan po zmianie

   
Rozbudowa drogi gminnej ul. Szwoleżerów na odcinkach od ul. Zielenieckiej do ul. Maczka oraz od ul. Maczka do ul. 
Kościuszki w Ząbkach

1 000,00  1 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej zadaszeń klatek schodowych na wejściach do nawy pieszej tunelu drogowego pod 
torami PKP w Ząbkach

56 700,00  56 700,00 

   Przebudowa skrzyżowania dróg gminnych ul. Wolności i ul. Piotra Skargi w Ząbkach 295 000,00  295 000,00 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)

17 311 764,37 0,00 17 311 764,37 

   Rozbudowa systemu kanalizacji deszczowej na terenie Miasta Ząbki 12 739 027,55  12 739 027,55 

   
Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt 
w ramach ZIT WOF

4 572 736,82  4 572 736,82 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

4 845 062,77 3 534 878,47 8 379 941,24 

   Rozbudowa systemu kanalizacji deszczowej na terenie Miasta Ząbki 2 221 659,46 3 534 878,47 5 756 537,93 

   
Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt 
w ramach ZIT WOF

2 623 403,31  2 623 403,31 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 0,00 15 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 0,00 15 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Projekt i budowa budynku komunalnego w Ząbkach 10 000,00  10 000,00 

   Opracowanie dokumentacji budynku komunalnego przy ul. Piłsudskiego w Ząbkach 5 000,00  5 000,00 

710   Działalność usługowa 144 509,39 0,00 144 509,39 

 71095  Pozostała działalność 144 509,39 0,00 144 509,39 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 33 116,03 0,00 33 116,03 

   Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF)- niekwalifikowalny podatek VAT 22 116,03  22 116,03 

   Projekt zagospodarowania nieruchomości przy ul. Piłsudskiego 101 w Ząbkach 11 000,00  11 000,00 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)

76 925,33 0,00 76 925,33 

   Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) 76 925,33  76 925,33 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

19 231,34 0,00 19 231,34 

   Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny (Virtual WOF) 19 231,34  19 231,34 

  1612
Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

15 236,69 0,00 15 236,69 

   
Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza

6 000,00  6 000,00 

   
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (Projekt ASI)

9 236,69  9 236,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7240



Dział Rozdział Grupa Treść przed zmianą zmiana plan po zmianie

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 174,48 0,00 281 174,48 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 500,00 0,00 15 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 500,00 0,00 15 500,00 

   Zakup sprzętu specjalistycznego (p.poż) dla OSP Ząbki 15 500,00  15 500,00 

 75495  Pozostała działalność 265 674,48 0,00 265 674,48 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 265 674,48 0,00 265 674,48 

   Budowa monitoringu na terenie Miasta Ząbki 265 674,48  265 674,48 

801   Oświata i wychowanie 14 871 634,42 0,00 14 871 634,42 

 80101  Szkoły podstawowe 2 694 164,17 0,00 2 694 164,17 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 474 388,67 0,00 474 388,67 

   Szkoła on-line - wsparcie działań edukacyjnych w formie zdalnej - VAT 473 888,67  473 888,67 

   Budowa Szkoły Podstawowej przy ul. Dzikiej w Ząbkach 500,00  500,00 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)

1 775 820,40 0,00 1 775 820,40 

   Szkoła on-line - wsparcie działań edukacyjnych w formie zdalnej 1 775 820,40  1 775 820,40 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

443 955,10 0,00 443 955,10 

   Szkoła on-line - wsparcie działań edukacyjnych w formie zdalnej 443 955,10  443 955,10 

 80104  Przedszkola 12 176 970,25 0,00 12 176 970,25 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 176 970,25 0,00 12 176 970,25 

   Opracowanie dokumentacji publicznego przedszkola na terenie północnych Ząbek 500,00  500,00 

   Budowa przedszkola publicznego w Mieście Ząbki- Polski Ład 12 176 470,25  12 176 470,25 

 80115  Technika 500,00 0,00 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 500,00 0,00 500,00 

   
Pomoc rzeczowa w postaci przekazania dokumentacji technicznej i geodezyjnej na budowę Szkoły średniej  technicznej na 
terenie Miasta Ząbki

500,00  500,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 2 500,00 0,00 2 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 500,00 0,00 2 500,00 

   Utworzenie OPS i DPS w budynkach przy ul. Langiewicza 1 w Ząbkach 2 500,00  2 500,00 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 2 500,00 0,00 2 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 2 500,00 0,00 2 500,00 

   Utworzenie OPS i DPS w budynkach przy ul. Langiewicza 1 w Ząbkach 2 500,00  2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 464 521,48 43 600,00 2 508 121,48 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 071 595,23 0,00 1 071 595,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7240



Dział Rozdział Grupa Treść przed zmianą zmiana plan po zmianie

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zielona przestrzeń - Rozwój i modernizacja terenów zieleni w Mieście Ząbki 5 000,00  5 000,00 

  1601
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy)

224 153,03 0,00 224 153,03 

   Zielona przestrzeń - Rozwój i modernizacja terenów zieleni w Mieście Ząbki 224 153,03  224 153,03 

  1602
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

842 442,20 0,00 842 442,20 

   Zielona przestrzeń - Rozwój i modernizacja terenów zieleni w Mieście Ząbki 842 442,20  842 442,20 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 291 650,00 0,00 291 650,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 120 500,00 0,00 120 500,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania instalacji fotowoltaicznej dla 21 obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Miasta Ząbki

120 500,00  120 500,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 171 150,00 0,00 171 150,00 

   Wymiana źródeł ciepła na terenie Miasta Ząbki 171 150,00  171 150,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 594 500,00 0,00 594 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 594 500,00 0,00 594 500,00 

   
Remont sieci i utrzymanie oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Ząbki w formule partnerstwa publiczno-prywatnego w 
systemie zaprojektuj i wybuduj

570 000,00  570 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul. Drewnickiej w Ząbkach 24 500,00  24 500,00 

 90095  Pozostała działalność 506 776,25 43 600,00 550 376,25 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 506 776,25 43 600,00 550 376,25 

   
Doposażenie placu zabaw i strefy ćwiczeń przy Miejskim Centrum Sportu w Ząbkach. Zakup dodatkowych ławek, zabawek, 
urządzeń o charakterze rekreacyjnym

28 169,46 43 600,00 71 769,46 

   Plac zabaw w nowym parku przy ul. Reymonta 118 887,42  118 887,42 

   Miejskie obserwatorium Kopernika w Ząbkach 87 000,00  87 000,00 

   Przeciwdziałanie skutkom pandemii COVID -19 poprzez rozwój terenów rekreacyjnych w Mieście Ząbki 272 719,37  272 719,37 

926   Kultura fizyczna 3 998 586,62 10 000,00 4 008 586,62 

 92601  Obiekty sportowe 3 998 586,62 10 000,00 4 008 586,62 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 998 586,62 10 000,00 4 008 586,62 

   Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Ząbkach 1 059 586,62  1 059 586,62 

   Rozbudowa skateparku w Ząbkach 250 500,00  250 500,00 

   Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad budową hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ząbkach 100 000,00  100 000,00 

   Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Ząbkach 2 588 500,00  2 588 500,00 

   Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012" na terenie Miasta Ząbki 0,00 10 000,00 10 000,00 

   Razem 58 144 123,62 4 945 478,47 63 089 602,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7240



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXXVII/708/2023

Rady Miasta Ząbki

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Załącznik nr 7

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ząbki jednostkom sektora finansów publicznych i

jednostkom spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział grupa Treść
Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów publicznych

600 60013 1610

Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)- Pomoc finansowa dla 
Województwa Mazowieckiego na rozbudowę drogi wojewódzkiej 
nr 634 relacji Warszawa-Wólka Kozłowska na odcinku: od 
skrzyżowania z  ul. Orlą w Ząbkach do skrzyżowania z  drogą 
wojewódzką nr 631

  1 687 948,80 

710 71095 1612

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) -Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz 
zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w 
tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza

  6 000,00 

710 71095 1612

Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy)- Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji (Projekt ASI)

  9 236,69 

801 80103 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)- w 
związku z uczęszczaniem dzieci ząbkowskich do oddziałów 
przedszkolnych na terenie sąsiednich gmin

  40 220,00 

801 80104 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)- w 
związku z uczęszczaniem dzieci ząbkowskich do przedszkoli na 
terenie sąsiednich gmin

  410 000,00 

801 80106 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   20 000,00 

854 85406 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   77 400,00 

921 92109 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) – 
Miejski Ośrodek Kultury

974 070,00   

921 92116 1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) – 
Miejska Biblioteka Publiczna

551 956,00   

RAZEM 1 526 026,00 0,00 2 250 805,49 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

750 75075 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   230 000,00 

801 80101 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 844 146,00   

801 80104 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 27 184 034,73   

801 80149 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 4 120 783,00   

801 80150 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 2 489 900,00   

801 80195 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 988 210,57   

851 85154 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   210 050,00 

852 85295 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   31 000,00 

854 85404 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 708 997,00   

900 90005 1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) Wymiana źródeł ciepła 
na terenie Miasta Ząbki

  171 150,00 

926 92605 1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   143 000,00 

RAZEM 40 336 071,30 0,00 785 200,00 

OGÓŁEM DOTACJE 41 862 097,30 0,00 3 036 005,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7240



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXXVII/708/2023

Rady Miasta Ząbki

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Załącznik nr 9

Dochody i wydatki z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan na 2023 r. Dział Rozdział grupa Plan na 2023 r. zmiana
plan po
zmianie

900 90002 0490 14 500 000,00 900 90002
1100 14 459 710,00 -1 000,00 14 458 710,00 

1400 45 290,00 1 000,00 46 290,00 

Razem: 14 500 000,00 Razem: 14 505 000,00 0,00 14 505 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7240



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LXXVII/708/2023

Rady Miasta Ząbki

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Załącznik nr 13

Zestawienie planowanych wydatków określonych na rok 2023 na podstawie przepisów uchwały nr XXI/195/2020

Rady Miasta Ząbki z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Ząbki

w formie budżetu obywatelskiego

Dział Rozdział Grupa Treść
Plan na 2023

rok
zmiana

plan po
zmianie

Środki  wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznaczone na pulę
społeczną

169 839,17 0,00 169 839,17 

750   Administracja publiczna 20 803,67 0,00 20 803,67 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 803,67 0,00 20 803,67 

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 803,67 0,00 20 803,67 

   
Mamo, Tato, chodźmy do parku” Pikniki rodzinne przy placach 
zabaw

20 803,67  20 803,67 

801   Oświata i wychowanie 49 384,50 0,00 49 384,50 

 80195  Pozostała działalność 49 384,50 0,00 49 384,50 

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

49 384,50 0,00 49 384,50 

   
Warsztaty z przeciwdziałania przemocy rówieśniczej z 
uwzględnieniem cyberprzemocy dla dzieci i młodzieży

49 384,50  49 384,50 

926   Kultura fizyczna 99 651,00 0,00 99 651,00 

 92604  Instytucje Kultury Fizycznej 99 651,00 0,00 99 651,00 

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

99 651,00 0,00 99 651,00 

   Darmowy Sport i Kultura Brazylijska dla każdego 38 000,00  38 000,00 

   Biegowe czwartki z Ząbkami 10 700,00  10 700,00 

   Kurs samoobrony dla kobiet i mężczyzn 50 951,00  50 951,00 

Razem środki wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznaczone na pulę
społeczną

169 839,17 0,00 169 839,17 

Środki wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznaczone na pulę
infrastrukturalną

396 291,41 0,00 396 291,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 516,57 0,00 71 516,57 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 71 516,57 0,00 71 516,57 

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

56 016,57 0,00 56 016,57 

   Zakup sprzętu specjalistycznego (p.poż) dla OSP Ząbki 56 016,57  56 016,57 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 15 500,00 0,00 15 500,00 

   Zakup sprzętu specjalistycznego (p.poż) dla OSP Ząbki 15 500,00  15 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 324 774,84 zł  324 774,84 

 90095  Pozostała działalność 90 717,96 -43 600,00 47 117,96 

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

90 717,96 -43 600,00 47 117,96 

   
Doposażenie placu zabaw i strefy ćwiczeń przy Miejskim Centrum 
Sportu w Ząbkach. Zakup dodatkowych ławek, zabawek, urządzeń 
o charakterze rekreacyjnym

90 717,96 -43 600,00 47 117,96 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 234 056,88 43 600,00 277 656,88 

   Miejskie obserwatorium Kopernika w Ząbkach 87 000,00  87 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7240



Dział Rozdział Grupa Treść
Plan na 2023

rok
zmiana

plan po
zmianie

   
Doposażenie placu zabaw i strefy ćwiczeń przy Miejskim Centrum 
Sportu w Ząbkach. Zakup dodatkowych ławek, zabawek, urządzeń 
o charakterze rekreacyjnym

28 169,46 43 600,00 71 769,46 

   Plac zabaw w nowym parku przy ul. Reymonta 118 887,42  118 887,42 

Razem środki  wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznaczone na pulę
infrastrukturalną

396 291,41 0,00 396 291,41 

OGÓŁEM Środki  wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego przeznaczone na
pulę społeczną i infrastrukturalną

566 130,58 0,00 566 130,58 

Dział Rozdział Grupa Treść Plan na 2023 rok

926   Kultura fizyczna 250 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 250 500,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 250 500,00 

   Rozbudowa skateparku w Ząbkach -kontynuacja zadania z 2021 roku 250 500,00 

   Razem: 250 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7240



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXXVII/708/2023

Rady Miasta Ząbki

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Załącznik nr 16

Plan finansowy środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 wydzielonego rachunku przychodów, dochodów i wydatków
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

paragraf Plan przychodów Plan na 2023 rok

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

288 019,37 

 razem 288 019,37 

Dział rozdział paragraf Plan dochodów
Plan na
2023 rok

zmiana
plan po
zmianie

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 421,98 60,49 81 482,47 

 85395  Pozostała działalność 81 421,98 60,49 81 482,47 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,98 60,49 86,47 

  2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19
- Dodatek elektryczny

73 950,00  73 950,00 

  2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19
- Dodatek dla gospodarstw domowych- średnia cena wytwarzania 
ciepła z rekompensatą

1 020,00  1 020,00 

  2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19
- Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych wraz z 
kosztami obsługi zadania

6 426,00  6 426,00 

   razem 81 421,98 60,49 81 482,47 

Dział rozdział grupa Plan wydatków
Plan na
2023 rok

zmiana
plan po
zmianie

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 696,00 0,00 96 696,00 

 85395  Pozostała działalność 96 696,00 0,00 96 696,00 

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)
- Dodatek węglowy

12 300,00  12 300,00 

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)
- Dodatek węglowy

3 000,00  3 000,00 

  1100

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)
- Dodatek dla gospodarstw domowych- średnia cena wytwarzania 
ciepła z rekompensatą

20,00  20,00 

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)
- Dodatek dla gospodarstw domowych- średnia cena wytwarzania 
ciepła z rekompensatą

1 000,00  1 000,00 

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy)
- Dodatek elektryczny

1 450,00  1 450,00 

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)
- Dodatek elektryczny

72 500,00  72 500,00 

  1100

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)
- Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych wraz z 
kosztami obsługi zadania

126,00  126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7240



Dział rozdział grupa Plan wydatków
Plan na
2023 rok

zmiana
plan po
zmianie

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)
- Refundacja podatku VAT odbiorcom paliw gazowych wraz z 
kosztami obsługi zadania

6 300,00  6 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 745,35 60,49 272 805,84 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25,98 60,49 86,47 

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy)

25,98 60,49 86,47 

 90095  Pozostała działalność 272 719,37 0,00 272 719,37 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 272 719,37 0,00 272 719,37 

   
Przeciwdziałanie skutkom pandemii COVID -19 poprzez rozwój 
terenów rekreacyjnych w Mieście Ząbki

272 719,37  272 719,37 

   razem 369 441,35 60,49 369 501,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7240



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LXXVII/708/2023

Rady Miasta Ząbki

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

Załącznik nr 17

Plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w  ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 685 879,95 0,00 1 685 879,95  

 75495  Pozostała działalność 1 685 879,95 0,00 1 685 879,95  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 863,40  2 863,40
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 208,55  4 208,55
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 
na podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 678 808,00  1 678 808,00

Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz koszty 
obsługi na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

758   Różne rozliczenia 1 821 093,06 1 893,24 1 822 986,30  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 821 093,06 1 893,24 1 822 986,30  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 977,06 1 893,24 2 870,30
Odsetki bankowe zgromadzone na rachunku wyodrębnionym do środków 
Funduszu Pomocy

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 820 116,00  1 820 116,00

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w
art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 96 878,00 0,00 96 878,00  

 85295  Pozostała działalność 96 878,00 0,00 96 878,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

29 558,00  29 558,00
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, zasiłki 
celowe i inne.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7240



Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

67 320,00  67 320,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę oraz obsługę 
tego zadania przyznane na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa.

855   Rodzina 142 535,00 0,00 142 535,00  

 85595  Pozostała działalność 142 535,00 0,00 142 535,00  

  2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

142 535,00  142 535,00
Środki na realizację zadania oraz koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 3 746 386,01 1 893,24 3 748 279,25  

Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 685 879,95 0,00 1 685 879,95  

 75495  Pozostała działalność 1 685 879,95 0,00 1 685 879,95  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 208,55  4 208,55
Środki na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL na
podstawie art. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

2 863,40  2 863,40
Środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatela Ukrainy na podstawie art. 4 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

1 668 360,00  1 668 360,00

Zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz koszty 
obsługi na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

10 448,00  10 448,00
Koszty obsługi rozpatrywanych wniosków o świadczenie pieniężne art. 13 ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa.

801   Oświata i wychowanie 1 821 093,06 1 893,24 1 822 986,30  

 80101  Szkoły Podstawowe 563 304,00 0,00 563 304,00  

  1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

36 500,00  36 500,00
Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w
art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

526 804,00  526 804,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 200,00 0,00 7 200,00  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

7 200,00  7 200,00

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w
art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7240



Dział Rozdział Grupa Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie przeznaczenie

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

 80104  Przedszkola 256 171,73 0,00 256 171,73  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

256 171,73  256 171,73

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w
art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

 80107  Świetlice szkolne 8 100,00 0,00 8 100,00  

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

8 100,00  8 100,00

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w
art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

 80195  Pozostała działalność 986 317,33 1 893,24 988 210,57  

  1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy)

986 317,33 1 893,24 988 210,57

Środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w
art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

852   Pomoc społeczna 96 878,00 0,00 96 878,00  

 85295  Pozostała działalność 96 878,00 0,00 96 878,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

29 558,00  29 558,00
Środki na świadczenia pieniężne i niepieniężne w oparciu o art. 29 i 30 - 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, zasiłki okresowe, zasiłki stałe, zasiłki 
celowe i inne.

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

66 000,00  66 000,00
Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę przyznane na 
podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

1 320,00  1 320,00
Koszty obsługi na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł.

855   Rodzina 142 535,00 0,00 142 535,00  

 85595  Pozostała działalność 142 535,00 0,00 142 535,00  

  1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy)

138 384,00  138 384,00
Środki na realizację zadania na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

  1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)

4 151,00  4 151,00
Środki na koszty obsługi na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tj. na świadczenia rodzinne).

Razem: 3 746 386,01 1 893,24 3 748 279,25  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7240


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-06-14T09:54:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




